
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск 

муниципального района Похвистневский Самарской области 

(ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 22.05.2025 года  № 06/1 – од 

 

 «О зачислении детей в группы 

СП «Детский сад Солнышко» 

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 
 

На основании итогов комплектования на 2025-2026 учебный год в результате 

электронного распределения мест 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить следующих детей в группы СП «Детский сад Солнышко» ГБОУ СОШ им. Н.С. 

Доровского с. Подбельск на 2025-2026 учебный год в соответствии с возрастом на основании 

заявления родителей: 

 

Ясельная группа 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

№ направления 

(путевки) 

1. Г.М.М. 07.03.2023 г. 36234/ВА/240531771 

2. Г.А.В. 12.03.2024 г. 36234/ВА/2504021890 

3. Г.Л.Э.  13.04.2024 г. 36234/ВА/2407192318 

4. И.Д.Д. 27.05.2023 г. 36234/ВА/240319984 

5. И.Д.Н. 07.02.2024 г. 36234/ВА/2405231887 

6. К.М.А. 04.05.2023 г. 36234/ВА/241203507 

7. К.З.Г. 21.06.2024 г. 36234/ВА/250409467 

8. К.А.Е. 09.03.2024 г. 36234/ВА/240416673 

9. П.В.С. 12.04.2024 г. 36234/ВА/240729238 

10. П.Р.А. 28.05.2023 г. 36234/ВА/2406051267 

11. С.М.Е. 13.10.2023 г. 36234/ВА/240109568 

12. С.И.В. 19.10.2023 г. 36234/ВА/240806797 

13. Ш.З.И. 22.09.2023 г. 36234/ВА/240327298 

14. Ю.Б.Р. 19.10.2023 г. 36234/ВА/24090165 

15. Я.М.Р. 11.09.2023 г. 36234/ВА/240404962 

 

Младшая разновозрастная группа  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

№ направления 

(путевки) 

1. В.А.А. 01.02.2023 г. 36234/ВА/250311981 

2. З.М.Н. 28.02.2023 г. 36234/ВА/230530719 

3. С.М.Д. 08.11.2022 г. 36234/ВА/2306261381 

 

Разновозрастная группа  



№ 

п/п 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

№ направления 

(путевки) 

1. С.А.Р. 24.01.2022 г. 36234/ВА/250307898 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ  

им. Н.С. Доровского с. Подбельск ______________________ В.Н. Уздяев 

 


		2025-08-21T16:43:26+0400
	00e2de620d21d26701
	В.Н.Уздяев




